

PACHET achizitie in capitolul Alte bunuri și servicii din cadru Contract de finanțare nr. 12/_26.09

I.D.: 97373118

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.530,00 RON - 37.530,00 RON

Descriere: PACHET achizitie in capitolul Alte bunuri și servicii din cadru Contract de finanțare nr. 12/_26.09.2022_ / F-PNRAS-1-2022-3402 1 CARTUS KYOCERA 2554ci TK8365K OEM 2 347.78 695.56 132.16 827.72 2 CARTUS KYOCERA 2554ci TK8365Y OEM 2 426.65 853.30 162.13 1015.43 3 CARTUS KYOCERA 2554ci TK8365M OEM 2 426.65 853.30 162.13 1015.43 4 CARTUS KYOCERA 2554ci TK8365C OEM 2 426.65 853.30 162.13 1015.43 5 CARTUS CANON MF754CRG069HBK OEM 4 621.84 2487.36 472.60 2959.96 6 CARTUS CANON MF754CRG069HY OEM 4 831.93 3327.72 632.27 3959.99 7 CARTUS CANON MF754CRG069HM OEM 4 831.93 3327.72 632.27 3959.99 8 CARTUS CANON MF754CRG069HC OEM 4 831.93 3327.72 632.27 3959.99 9 CERNEALA BROTHER T510BTD60BK OEM 2 33.61 67.22 12.77 79.99 10 CERNEALA BROTHER T510BT5000 Y OEM 2 33.61 67.22 12.77 79.99 11 CERNEALA BROTHER T510BT5000 M OEM 2 33.61 67.22 12.77 79.99 12 CERNEALA BROTHER T510BT5000 C OEM 2 33.61 67.22 12.77 79.99 13 CARTUS CANON MF443DW CRG057H OEM 2 747.99 1495.98 284.24 1780.22 14 CARTUS BROTHER L6600 TN3480 OEM 2 563.03 1126.06 213.95 1340.01 15 DRUM BROTHER L6600 DR3400 OEM 2 663.87 1327.74 252.27 1580.01 16 CARTUS CANON MF443DW CRG057H OEM 2 747.99 1495.98 284.24 1780.22 17 CARTUS BROTHER HL5340DL TN3280 OEM 2 533.74 1067.48 202.82 1270.30 18 DRUM BROTHER HL5340DL DR3400 OEM 2 546.22 1092.44 207.56 1300.00 19 HARTIE COPIATOR A4 80GR 350 19.90 6965.00 1323.35 8288.35 20 HARTIE COPIATOR A4 COLOR 160GR 65 37.40 2431.00 461.89 2892.89 21 MINGE FOTBAL 12 45.00 540.00 102.60 642.60 22 MINGE VOLEI
